MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL

OBJETO:
SISTEMA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  VISANDO  A  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  E 

FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  MÉDICO-HOSPITALARES,  DE  ENFERMAGEM  E  SOROS  PARA 
ATENDER A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:
R$ 6.914.249,22 (seis milhões, novecentos e quatorze mil, duzentos e quarenta e nove reais e vinte 

e dois centavos).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
das 14:00 horas do dia 12/03/2.025 até às 09:00 horas do dia 26/03/2.025.

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS:
às 09:05 horas do dia 26/03/2.025.

FIM DOS ESCLARECIMENTOS e DA IMPUGNAÇÃO